

# **BEBO A/S**

Ulvigvej 1  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Karin Thrane**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEBO A/S  
Ulvigvej 1  
4440 Mørkøv

CVR-nr: 16220000

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret alene ejer aktier i tilknyttet selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. -10.977.

Selskabets balance udviser herefter aktiver for kr. 4.950.456, og en egenkapital på kr. 4.853.351.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-sielle situation.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-16.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-16.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-16.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-251.261
Andre finansielle indtægter .....		11.386	261.288
Andre finansielle omkostninger .....		-570	-74.412
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.816</b>	<b>-80.385</b>
Skat af årets resultat .....	1	161	-38.296
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.977</b>	<b>-118.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-251.261
Overført resultat .....		10.977	132.580
<b>I alt</b> .....		<b>10.977</b>	<b>-118.681</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.525.876	1.525.876
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.525.876</b>	<b>1.525.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.525.876</b>	<b>1.525.876</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.187.772	5.185.052
Tilgodehavende skat .....		21.493	0
Andre tilgodehavender .....		945.386	1.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.154.651</b>	<b>5.186.552</b>
Likvide beholdninger .....		269.929	235
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.424.580</b>	<b>5.186.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.950.456</b>	<b>6.712.663</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		4.353.351	4.342.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.853.351</b>	<b>4.842.374</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	13.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.105	1.857.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.105</b>	<b>1.870.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.105</b>	<b>1.870.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.950.456</b>	<b>6.712.663</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-2.507	-39.111
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.668	815
	<u>161</u>	<u>-38.296</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BEBO A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.525.876
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.525.876</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Afgang	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.525.876</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi
Stall Design ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	2.224.848	1.525.874
Natura ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	-22.356	2
		<u>2.202.492</u>	<u>1.525.876</u>

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i årsregnskabsloven angivne størrelser.

### 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består nom. 500.000 kr. aktier. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget vederlag.